
光大环保能源（灵璧）有限公司 2023 年 10 月环保锅炉化水

安环电仪月度物资询价公告

光大环保能源（灵璧）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（灵璧）有限公

司 2023年 10月环保锅炉化水安环电仪月度物资进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商

参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-5178

二、采购项目名称：光大环保能源（灵璧）有限公司 2023年 10月环保锅炉化水安环电仪月

度物资

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1 轮子 3寸橡胶 个 2
环保

锅炉

2 钢丝绳 Φ19.5 米 300
环保

锅炉

3
90º热压弯

头
GD219-61 PN40 DN50 个 10

环保

锅炉

4 截止阀 J41H-40 PN40 DN50 个 4
环保

锅炉

5 90º弯头 316L DN150 个 4
环保

锅炉

6 结构胶
NLR-995\中性硅酮结构胶\黑色

2
支 20

环保

锅炉

7 浸胶手套 绿色、厚 双 564 安环

8 防尘口罩 3M9541 个 816 安环

9 滤毒盒 保为康 3603 个 40 安环



10 护目镜 3M 防腐蚀、耐酸碱 个 6 安环

11
交通广角

镜

800mm\不带标志杆\不预埋安装

\PC 软面
个 1 运行

12 手套 线手套 双 120 安环

13
螺栓保护

帽

六角螺母保护帽\M24×100mm\黄

色
只 200 化水

14
塑料等径

弯头

PP 材质 90°弯头φ160\插接\塑

料焊接
个 2 化水

15
塑料等径

弯头

PP 材质 45°弯头φ160\插接\塑

料焊接
个 2 化水

16 塑料硬管 PP 管\φ160 米 6 化水

17 哈夫节
哈夫节\DN100\304\φ

114mm*200mm
个 180 化水

18
丁基防水

胶带
W100mm\10m/卷 卷 10 化水

19 联轴器

TJ50-11,材质 Cr30，（配两套螺

栓）配套江苏同纪渣浆泵，附原

厂证明

套 2
环保

锅炉

20 机封
TJ50-11,材质 Cr30，配套江苏同

纪渣浆泵
套 1

环保

锅炉

21 机封 CHK50-32-250(上海利工泵业） 套 1
环保

锅炉

22 油缸总成
MYG-18.5-000T-S 佩纳抓斗配套

附上海佩纳原厂证明
套 2

环保

锅炉

23 减速机

WB100--59-8080 配套

YBVP2-80N2-4 0.75kw 防爆电机\

无锡克维斯传动

台 1
环保

锅炉

24 螺栓 M24×140 套 20
环保

锅炉



25 大小头 DN65/DN25,PN100 个 2
环保

锅炉

26
膜片（带螺

旋）
DJM04 套 2

环保

锅炉

27 轴承 6206 个 20
环保

锅炉

28 油封 TC 骨架油封 35*60*10 个 4
环保

锅炉

29 快速接头 PARK-4-10 G1/4 个 2
环保

锅炉

30 快速接头 PARK-4-10 G1/2 个 2
环保

锅炉

31 防爆灯

FGV1207-LED\200W\上海森本照

明或同等品质\

免维护节能防爆灯\整灯质保 5

年

个 5 电气

32
电动机转

子

适配 YBVP2-80M2-4\0.75kW\前

后轴承 6204
个 1 电气

33 LED 灯条
LED 灯条\ECGY1621DGL\含电源

\L400
个 20 电气

34 时控开关 kg316T2 个 5 电气

35 接近开关
接近开关\NBB10-30GM40-Z0\两

线制 24V\倍加福\设备配套
个 10 仪控

36
快关门控

制器

EC2N-20\含程序\含安装\益德门

业\设备配套
块 1 仪控

37
压力变送

器

3051TG5A2B21BB4M5HR5\\0～

35Mpa\0.1 级\螺纹连接\径向

\4~20mA\HART 北京远东罗斯蒙

特仪表有限公司\设备配套

台 1 仪控

38 交换机 RG-S5750C-28SFP4XS-H 台 1 仪控



39
比例阀数

字放大器
E-MI-AS-IR-01H/I 11 atos 个 2 仪控

40
风压防堵

取样器
防堵风压取样器\PFD-2\316L 个 2 仪控

41 电源模块 EDR-120-12\MW 块 1 仪控

42
测边浮球

开关

UHZ-58/CG9 安徽东霖或同等品

牌
个 1 仪控

43
温度变送

器

248RANA\艾默生（北京）有限公

司\设备配套
个 2 仪控

44
CEMS 加热

采样探杆

加热采样探杆\JES301-HTG\1.2

米\配套加热线及接头\含垫片\

航天益来\设备配套

支 1 仪控

45
离心泵配

件

叶轮\配套 ZS65-50-160 泵\南

方泵业\316L
件 3 化水

46 微孔滤膜
材质：CN-CA 孔径：0.8um 直径

150mm 50 张/盒
盒 10 化水

47
破乳化测

定仪配件
玻璃量筒\ZHY901/100ml 个 2 化水

48
螺栓保护

帽

六角螺母保护帽\M24×150mm\黄

色
只 50 化水

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。



……

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2023年 10月 02日 15时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（灵璧）有限公司

地 址：安徽省宿州市灵璧县尹集镇

联 系 人：孟祥程

电 话：18805611587

电子邮箱：Mengxc@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2023年 09月 27日


	光大环保能源（灵璧）有限公司2023年10月环保锅炉化水安环电仪月度物资询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-5178
	二、采购项目名称：光大环保能源（灵璧）有限公司2023年10月环保锅炉化水安环电仪月度物资
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	……
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-09-27T15:01:10+0800
	location
	szca




